



Seurakunnille

Sisältää: Vaativuusryhmiin sijoittelua koskevat erimielisyydet

### **Vaativuusryhmiin sijoittelua koskevat erimielisyydet**

Kirkon työmarkkinalaitoksen ja pääsopijajärjestöjen neuvottelijat ovat yhteisessä neuvottelussa kevään 2008 aikana käsitelleet palkkausmääräysten täytäntöönpanoa 1.5.2007 lukien koskevia pääsopijaosapuolten tietoon saatettuja erimielisyyksiä. Tavoitteena on ollut, että riitautukset voitaisiin todeta virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti ratkaistuiksi.

Asetettuun tavoitteeseen oli juhannukseen mennessä useimpien seurakuntien ja seurakuntayhtymien osalta päästy. Riitautuksen vireilläolon päättymisestä informoidaan asianomaista seurakuntaa ja seurakuntayhtymää lähiaikoina Kirkon työmarkkinalaitoksen toimesta erikseen.

Kaikkien seurakuntien ja seurakuntayhtymien osalta asetettuun tavoitteeseen ei kuitenkaan ole vielä päästy. Keskenräisiin tapauksiin on Kirkon työmarkkinalaitoksen sekä Kirkon alojen ammattijärjestö SVTL ry:n ja Julkisanalan koulutettujen neuvottelijajärjestö JUKO ry:n neuvottelijoiden yksimielisen näkemyksen mukaan haettava ratkaisu paikallisen työnantajan ja työntekijöiden edustajien kesken 31.8.2008 mennessä käytävissä neuvotteluissa. Seurakuntia ja seurakuntayhtymiä, joita tämä neuvottelukehote koskee, Kirkon työmarkkinalaitos informoi lähipäivinä lähetettävällä erillisellä kirjeellä.

Seurakuntia ja seurakuntayhtymiä, joilla on pääsopijaosapuolten aikaisemmin antaman kehotuksen johdosta neuvotteluja meneillään, tulee saattaa neuvottelut päätökseen 31.8.2008 mennessä. Niiden on toimitettava neuvotteluista laadittava pöytäkirja välittömästi asiassa toimivaltaisen elimen päätöksen jälkeen Kirkon työmarkkinalaitokselle, jotta pääsopijaosapuolet voivat arvioida, onko riitautus osapuolten kesken vielä vireillä. Erillistä kirjettä ei näihin seurakuntiin ja seurakuntayhtymiin asiasta tässä vaiheessa lähetetä.

Osasta riitautuksista Kirkon alan unionin on jättänyt Pääsopimuksen 14 §:n mukaisen keskusneuvottelupyynnön. Keskusneuvottelut käydään kesän aikana Kirkon alan unionin ja Kirkon työmarkkinalaitoksen välillä. Niiden seurakuntien ja seurakun-

tayhtymien osalta, joita Kirkon alan unionin keskusneuvottelupyynnö koskee ei edellä selostettua neuvottelukehotusta ole voitu keskusneuvottelupyynnön esittämisen vuoksi tehdä eikä niiden osalta voida todeta vielä mahdollisesti rauenneita riitautuksiakaan. Kyseisiä seurakuntia ja seurakuntayhtymiä informoidaan asioiden edistymisestä erikseen myöhemmin.

Lisätietoja asiasta antavat Kirkon työmarkkinalaitoksessa neuvottelupäällikkö Oili Marttila (09)1802 276 sekä työmarkkina-asiamiehet Katariina Kietäväinen (09) 1802 271 ja Kari Ala-Kokkila (09) 1802 277. Sähköpostiosoitteet ovat [etunimi.sukunimi@evl.fi](mailto:etunimi.sukunimi@evl.fi). Toimiston ollessa suljettuna 21.7.-27.7.2008 ei yhteydenottoihin voida vastata.

Sopimusjohtaja

Risto Voipio

Lakimies

Timo von Boehm